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TABELA KOŃCOWA 

       
Miejsce Drużyna Mecze Punkty Br.Strzelone Br.stracone Różnica 

1 Didi Gol 5 15 36 3 33 

2 Sokół Słopnice 5 12 29 8 21 

3 Football Academy Kraków 5 9 15 19 -4 

4 ABC Skomielna Biała 5 6 9 17 -8 

5 Topór Tenczyn 5 3 9 21 -12 

6 Wierchy Rabka 5 0 4 34 -30 

       

 

Król strzelców Mrózek Patryk - Sokół Słopnice 
 

 

Najlepszy zawodnik Gierczyk Maksymilian - Didi Gol Rabka 
 

 

Najlepszy bramkarz Ostrowski Mieszko - FA Kraków 
  

Terminarz i wyniki meczy 

Drużyna 1 Wynik Drużyna 2 

Didi Gol 
1 bramka samobójcza, Słoński Daniel, 

Chorzępa Jakub 
4 0 ABC Skomielna Biała 

Wierchy Rabka 
Stolarczyk Franciszek 

1 2 
Topór Tenczyn 

Leksander Dariusz - 2 

Football Academy Kraków 
Zubrzycki Dominik 

1 3 
Sokół Słopnice 

Mrózek Patryk - 3 

Didi Gol 
Chorzępa Jakub – 2,  

Śmietana Miłosz – 2, Worwa Szymon 
5 1 

Topór Tenczyn 
Rataj Dawid 

ABC Skomielna Biała 
Rzepiela Jakub 

1 7 

Sokół Słopnice 
Marcisz Kacper – 2,  

Urbański Jan – 3, Młynarczyk 
Klaudiusz, Mrózek Patryk 

Wierchy Rabka 
Zduniewicz Paweł, Kurpiel Kamil 

2 5 
Football Academy Kraków 

Knapczyk Oliwier – 2,  
Zubrzycki Dominik – 2, Filosek Jakub 
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Topór Tenczyn 
Leksander Dariusz, Rataj Dawid 

2 3 
ABC Skomielna Biała 
1 bramka samobójcza 

Miśkowiec Piotr, Nawara Marcel 
Didi Gol 

Gacek Tomasz – 4,  
Chorzępa Jakub – 3,  

Worwa Szymon – 3, Słoński Daniel, 
Śmietana Miłosz, Gierczyk Max 

13 1 
Wierchy Rabka 

Stolarczyk Franciszek 

Sokół Słopnice 
Mrózek Patryk – 4, Urbański Jan, 

Marcisz Kacper, Młynarczyk Klaudiusz 
7 1 

Topór Tenczyn 
Rataj Dawid 

Didi Gol 
Chorzępa Jakub – 3,  
Śmietana Miłosz – 2,  

Gacek Tomasz – 2, Worwa Szymon, 
Ciepliński Jakub 

 

9 0 
Football Academy Kraków 

 

Sokół Słopnice 
Mrózek Patryk – 5, Puto Bartosz – 2, 

Pach Sebastian, Urbański Jan,  
Marcisz Kacper, Więcek Jakub 

11 0 Wierchy Rabka 

Football Academy Kraków 
Sawicki Maciej – 2, Zubrzycki Dominik, 

Iciek Stanisław 
4 2 

ABC Skomielna Biała 
Rzepiela Jakub - 2 

ABC Skomielna Biała 
Rzepiela Jakub, Miśkowiec Maciej, 

Nawara Marcel 
3 0 Wierchy Rabka 

Didi Gol 
Chorzępa Jakub – 2, Konieczny Milan, 

Hanula Paweł, Gierczyk Max 
5 1 

Sokół Słopnice 
Marcisz Kacper 

Topór Tenczyn 
Rataj Dawid – 2, Polaniak Sebastian 

3 5 
Football Academy Kraków 

Iciek Stanisław – 3, Filosek Jakub, 
Zubrzycki Dominik 
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PODSUMOWANIE KLASYFIKACJI KRÓLA STRZELCÓW 

Drużyna Zawodnik Suma bramek 

Sokół Słopnice 15 Mrózek Patryk 13 
Didi Gol 99 Chorzępa Jakub 11 

Didi Gol 4 Gacek Tomasz 5 
Didi Gol 98 Worwa Szymon 5 

Didi Gol 8 Śmietana Miłosz 5 
Football Academy Kraków 8 Zubrzycki Dominik 5 

Sokół Słopnice 27 Urbański Jan 5 

Sokół Słopnice 7 Marcisz Kacper 5 
Topór Tenczyn 16 Rataj Dawid 5 

Football Academy Kraków 9 Iciek Stanisław 4 
ABC Skomielna Biała 17 Rzepiela Jakub 4 

Didi Gol 7 Konieczny Milan 3 

Topór Tenczyn 10 Leksander Dariusz 3 
Didi Gol 25 Słoński Daniel 2 

Didi Gol 27 Gierczyk Max 2 
Wierchy Rabka Stolarczyk Franciszek 2 

Football Academy Kraków 3 Knapczyk Oliwier 2 
Football Academy Kraków 7 Filosek Jakub 2 

Football Academy Kraków Sawicki Maciej 2 

Sokół Słopnice 77 Młynarczyk Klaudiusz 2 
Sokół Słopnice 29 Puto Bartosz 2 

ABC Skomielna Biała 14 Nawara Marcel 2 
Didi Gol 6 Ciepliński Jakub 1 

Didi Gol 13 Hanula Paweł 1 
Wierchy Rabka 11 Zduniewicz Paweł 1 

Wierchy Rabka 5 Kurpiel Kamil 1 

Sokół Słopnice 6 Pach Sebastian 1 
Sokół Słopnice 19 Więcek Jakub 1 

Topór Tenczyn 12 Polaniak Sebastian 1 
ABC Skomielna Biała 25 Miśkowiec Piotr 1 

ABC Skomielna Biała 99 Miśkowiec Maciej 1 
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